UBND TP. CẦN THƠ
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1192/TB-STP Cần Thơ, ngày 23 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Đăng tin tìm gia đình thay thế cho trẻ em

Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ nhận từ Trung tâm Công tác xã hội thành phố Cần Thơ Danh sách 03 trẻ em cần tìm gia đình thay thế
trong nước (Danh sách 2). Sở Tư pháp tổng hợp và lập danh sách trẻ cần tìm gia đình thay thế trên phạm vi thành phố Cần Thơ gồm trẻ em có
tên dưới đây:

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀY

THÁNG
NĂM SINH

GIỚI
TÍNH NƠI SINH

ĐỐI
TƯỢNG

(*)

TÌNH TRẠNG SỨC KHỎE
ĐẶC BIỆT

TÊN CƠ SỞ NUÔI
DƯỠNG TRẺ EM

ĐỊA CHỈ/SỐ ĐT LIÊN
HỆ CỦA CƠ SỞ
NUÔI DƯỠNG

1 Hồ Ngọc Yến 11/9/2018 Nữ

Bệnh
viện Nhi

đồng
thành phố
Cần Thơ

Trẻ em
bị bỏ
rơi

Tim bẩm sinh thông liên
nhĩ/ sinh non 30 tuần; dãn

não thất; thiếu máu hồng cầu
hình liềm Thalasemie

(HbA=50.9%, HbF=35.5%)/
suy dinh dưỡng; nhiễm

Cytomegalovirus dương tính
với IgG 167.7.

Trung tâm Công
tác xã hội thành

phố Cần Thơ - Sở
LĐTB&XH
TP.Cần Thơ

Số 251/1 đường
Tầm Vu, phường
Hưng Lợi, quận

Ninh Kiều, TPCT
02923.838901

2 Trần Khải Đăng 16/12/2017 Nam

Phường
Hưng

Lợi, quận
Ninh
Kiều,

thành phố
Cần Thơ

Trẻ em
bị bỏ
rơi

Viêm gan siêu vi B
(HbsAg=2577.85); thiếu
máu hồng cầu hình liềm

Thalasemie (HbA=93.4%,
HbF=3.6%); nhiễm

Cytomegalovirus dương tính
với IgG 50.5 và IgM 2.27

Trung tâm Công
tác xã hội thành

phố Cần Thơ - Sở
LĐTB&XH
TP.Cần Thơ

Số 251/1 đường
Tầm Vu, phường
Hưng Lợi, quận

Ninh Kiều, TPCT
02923.838901

Ai là thân nhân của trẻ hoặc người có nguyện vọng xin nhận trẻ em làm con nuôi xin vui lòng liên hệ Sở Tư pháp thành phố Cần
Thơ số: 286, đường 30 tháng 4, phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ để được hướng dẫn nhận trẻ em về nuôi
dưỡng hoặc xin nhận làm con nuôi.

Sau 60 ngày kể từ ngày đăng thông báo này nếu không có thân nhân đến nhận và không có người trong nước xin nhận trẻ làm con
nuôi thì mọi quyền lợi của trẻ em sẽ được giải quyết theo quy định của pháp luật. Mọi khiếu kiện về sau liên quan đến trẻ sẽ không được
xem xét./.

Nơi nhận:                                                                                                                                                                      KT. GIÁM ĐỐC
- Văn phòng Sở (để thực hiện);                                                                                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, HCTP.

                                   Phan Quỳnh Dao

3 Nguyễn Ngọc Xuân 25/01/2019 Nữ

Bệnh
viện Phụ
sản thành
phố Cần

Thơ

Trẻ em
bị bỏ
rơi

Chàm sữa; khò khè do trào
ngược dạ dày thực quản/
tiền căn viên phổi hít sơ
sinh; thiếu máu hồng cầu

hình liềm Thalasemie
(HbA=30%, HbF=69.5%);

nhiễm Cytomegalovirus
dương tính với IgG 205.5,

Rubella dương tính với IgG
46.7.

Trung tâm Công
tác xã hội thành

phố Cần Thơ - Sở
LĐTB&XH
TP.Cần Thơ

Số 251/1 đường
Tầm Vu, phường
Hưng Lợi, quận

Ninh Kiều, TPCT
02923.838901

		2019-04-24T08:50:11+0700
	Sở Tư pháp thành phố Cần Thơ